3§<ào3
9F-2

9É-2
SHse-
g;=g

\JÉO
e 8ur5d

ó "g-á'!o -Í;aU í-t õ<

F §gH§H =8xã- ,r! ui--l <ô
so sHlBg §**H

=
^ ;ã:Ei

É § .er§âF

É § ÊgaÉs

Câmara Municipal 9e Pedro Canário
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DOVEREADOR

tttotcnçÃo No 00612020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo.

O Vereador Otavio de Lima Santos, no uso de suas atribuiçÕes, com amparo
no artigo 110 inciso Vlll, do Regimento lnterno Cameral, propõe ao Egregio Plenário a
seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada à Secretaria Municipal de
(Governo e secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos) para que sejam
tomadas as seguintes medidas de interesse público: Que o Poder Executivo
Municipal envide esforços para que seja feita construção de rampa de
acessibilidade na entrada ê na saída do Posto de Saúde, situado à Rua Castelo
Branco, no 400 em Taquaras.

JUSTIFICATIVA

A presente se justifica visando promover a segurança, bem como a
melhoria do acesso dos cidadãos que frequentam as instalações daqueta
Unidade de Saúde.

sões da câmara Municipal de Pedro canário, Estado do Espírito santo.

Em 27 de fevereiro de 2020

E*-
Otávio olTima-santos

Vereador

câmarapcl@hormair.com - Tel./Fax (027f 37í.{-;2226 - cNpt 27.s5g.g47 loffir_g3
m Dr. Washíngton Luiz da silva, s/N - Bairro Novo Hor,zonte - peoRo cauÁnro (is) _ cep zs.97t>(,0o